
Smlouva o zajištění ubytování a stravování pro realizaci akce Základní umělecké 
školy Šternberk, příspěvkové organizace, Olomoucká 1289/3, 785 01 Šternberk. 
 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel: Základní umělecká škola Šternberk, příspěvková organizace, Olomoucká 1289/3, 
                      785 01 Šternberk, IČ: 47654473 
 
Dodavatel:  Hotel Zlatý Chlum, Jánského 7, 790 81 Česká Ves, IČ: 66138558 
 
 
                       

II. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování a stravování v rámci soustředění členů 
orchestru ZUŠ Harmonie Šternberk. 
Objednavatel u dodavatele závazně objednává ubytování, stravování a prostory pro zkušební 
činnost orchestru, a to v termínu 10. – 13. 5. 2018.  
 
Závazkové vztahy plynoucí z této smlouvy budou s odkazem na ustanovení § 1746 odst. 2 a 
následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů řízeny dle 
jeho příslušných ustanovení. 
 
 
 

III. Specifikace rozsahu služeb 
 
a) Termín pobytu: 10. – 13. 5. 2018 (4 noci)  
 
b) Místo pobytu: Hotel Zlatý Chlum, Jánského 7, 790 81 Česká Ves 
 
c) Počet účastníků:    65                                                              
 
d) Ubytování:   2 až 6 ti lůžkové pokoje se soc. zařízením 
 
e) Stravování:  Plná penze (snídaně, oběd, večeře, pitný režim) 
 
 
                                                         IV. Cena a platební ujednání  
 
a) Cena služeb (ubytování, stravování, pitný režim, včetně pronájmu zkušebních prostor) dle    
     aktuálního ceníku hotelu Zlatý Chlum. 
           
b) Způsob platby: Platba bude provedena objednatelem na účet dodavatele. 
 



 
V. Prohlášení, práva a povinnosti dodavatele 

 
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou uvedeny v předmětu smlouvy. 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky a splňuje nároky 
bezpečnosti práce i protipožární ochrany. 
 
                                                    

VI. Práva a povinnosti objednavatele 
 
a) Zodpovědná osoba za ZUŠ Šternberk se ihned po příjezdu seznámí s provozním řádem   
     ubytovacího zařízení a s možnými riziky úrazu. S předpisy a zásadami bezpečnosti seznámí   
     všechny účastníky pobytu. Všichni se zavazují tato opatření dodržovat. 
b) Na případné závady je zodpovědná osoba povinna upozornit provozovatele ubytovacího 
     zařízení. Vzniklé škody budou účtovány v plné výši na vrub ubytovaných. 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
a) Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou  
     smluvních stran. 
b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá 
     ze stran obdrží po jednom. 
c) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 
 
Ve Šternberku dne 20. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   ………………………………………..                                                                ……………………………………… 
podpis a razítko objednavatele                                                          podpis a razítko dodavatele    
 
 
 



Příloha č. 1 
 
Smluvní ustanovení ke Smlouvě o ubytování a stravování uzavřené v souladu s § 754 
Občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 
Firma: Hotel Zlatý Chlum 
Se sídlem: Jánského 7, 790 81 Česká Ves u Jeseníku 
Zapsán: MěÚ Jeseník 
 
Provozovna: Hotel Zlatý Chlum, Jánského 7, 790 81 Česká Ves 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 
IČO: 66138558 
DIČ: CZ7506025813 
Tel., fax., mobil: 
Email: 
zastoupený subjektem oprávněným jednat a podepisovat: Václav Havlíček  
                                                                                                         (dále jen ubytovatel) 
 
 
Smluvní ustanovení 
 
Smluvní strany se dohodly, že škola smlouvu po jejím uzavření bez zbytečného odkladu 
odešle k uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
smlouvy škola bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez podpisů. 
 
 
 
Za ubytovatele: Václav Havlíček                                                 Za objednavatele: Petr Ciba,  
                                                                                                                                           ředitel školy 
 
 
 
 


